
Městský úřad Lipník nad Bečvou 
Stavební úřad 

náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Datová schránka: 6pxbwa9 

 

Vaše čj.:   

Ze dne:   

Naše spis. zn.: MU/06993/2020/1614  

Naše čj.: MU/10552/2020/SÚ-SH  

Počet stran: 7  

Počet příloh: 0  

Počet stran/svazků příloh: 0  

Počet a druh příloh v digit. podobě: 0  

Spis. znak/skart. režim: 280.13/A 20    

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Milena Hradilová 

581 722 226 

mhradilova@mesto-lipnik.cz 

 

Datum: 

Vypraveno dne: 

19.06.2020  

  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

R O Z H O D N U T Í   č. 5/2020 

 

Výroková část 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle               
ust. § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle ust. § 16 
odst. 1 a ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a ust. § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení prodloužení platnosti 
stavebního povolení vydaného dne 06.04.2018 pod sp. zn. MU/25883/2017/78, které nabylo 
právní moci dne 12.05.2018. 

Žádost o prodloužení platnosti podal dne 08.04.2020   
 
 
Olomoucký kraj, IČO 606 09 460, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  

zastoupený  

Správou silnic Olomouckého kraje, p. o., IČO 709 60 399, Lipenská 753/120,                              
779 00 Olomouc, která je zastoupena ředitelem organizace Ing. Petrem Foltýnkem 

 

 
(dále jen "stavebník") a na základě uvedeného přezkoumání: 

podle ust. § 115 odst. 4 stavebního zákona 

 

p r o d l u ž u j e 

 

platnost stavebního povolení, které vydal Městský úřad Lipník nad Bečvou, jako speciální 
stavební úřad, dne 06.04.2018 pod sp. zn. MU/25883/2017/78 a čj. MU/07668/2018/SÚ-SH,                 
které nabylo právní moci dne 12.05.2018, na stavbu: 

 

 



Č.j. MU/10552/2020/SÚ-SH str. 2 

 
III/4375, III/4377 LOUČKA PO KŘ. S III/44025, 

 
která se člení na tyto stavební objekty: 

SO 101 Silnice III/4375 Loučka – Podhoří  

 na pozemcích parc. č. 3662-ost. pl., 3657/1-ost. pl., 3682-ost. pl., 3680-ost. pl., 3660-
ost. pl., 3678-ost. pl. 3166-lesní pozemek, 3179-ost. pl., 3263-lesní pozemek, 3237-ost. pl., 
3679-vodní plocha, 3694-ost. pl., 3714-ost. pl., 3674-ost. pl., 3709-ost. pl., 3712-ost. pl., 
3711-ost. pl. a 3420-ost. pl. v kat. území Loučka 

 na pozemcích parc. č. 1459-ost. p., 1457-ost. pl., 1460-ost. pl., 1458-ost. pl., 1461-ost. pl.            
a 925/2-ost. pl. v kat. území Podhoří na Moravě 

 
SO 102 Silnice III/4377  Podhoří – Milenov 

 na pozemcích parc. č. 1444/1-ost. p., 1451-ost. pl., 1450-ost. pl. a 1449-ost. pl.                     
v kat. území Podhoří na Moravě 

 na pozemcích parc. č. 2968-ost. pl. a 2850-ost. pl. v kat. území Milenov 
 

SO 201 Most přes potok Hlásenec na sil. III/4375 

 na pozemcích parc. č. 3662-ost. pl.,  3679-vodní plocha  a 3694-ost. pl. v kat. území 
Loučka 

Tento stavební objekt (SO 201) byl umístěný územním rozhodnutím č. 40/2017 zdejšího obecného 
stavebního úřadu ze dne 19.12.2017 pod sp. zn. MU/18017/2017/4224 a čj. MU/24422/2017/SÚ-
UŘLIP1, které nabylo právní moci dne 09.01.2018. 

 
SO 202 Most ev. č. 4377-7 přes potok za Podhoří 

 na pozemcích parc. č. 1337-zahrada, 1414-ost. pl. a 1448-vodní plocha v kat. území 
Podhoří na Moravě 

 na pozemcích parc. č. 2965-vodní plocha, 2850-ost. pl. a 2852-zahrada                           
v kat. území Milenov 

 
 

a stanoví novou dobu platnosti -  3 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (ust. § 27 odst. 1 zákona             
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších přepisů, dále jen „správní řád“):                                                                                            

Stavebník (dle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona): 

Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
  
Vlastníci pozemků, na kterých má být stavba provedena, nejsou-li stavebníkem (dle ust. § 109 
písm. c) stavebního zákona): 

Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Miroslav Švarc, Lipník nad Bečvou V-Podhoří č.p. 13, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Obec Milenov, IDDS: 4zmbm4k 
 sídlo: Milenov č.p. 120, 753 61  Hranice 4 
 
 

 



Č.j. MU/10552/2020/SÚ-SH str. 3 

 
Vlastníci stavby na pozemku, na kterém má stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu (dle ust. § 109 písm. d) 
stavebního zákona): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a. s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GridServices, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 

 
Odůvodnění 

Speciální stavební úřad obdržel dne 08.04.2020 žádost stavebníka o prodloužení platnosti 
stavebního povolení na stavbu – III/4375, III/4377 LOUČKA PO KŘ. S III/44025, která se člení                 
na stavební objekty - SO 101 Silnice III/4375 Loučka – Podhoří, SO 102 Silnice III/4377  Podhoří – 
Milenov, SO 201 Most přes potok Hlásenec na sil. III/4375 a SO 202 Most ev. č. 4377-7 přes potok 
za Podhoří, pro kterou vydal Městský úřad Lipník nad Bečvou, jako speciální stavební úřad ve věci 
pozemních komunikací, stavební povolení dne 06.04.2018 pod sp. zn. MU/25883/2017/78, které 
nabylo právní moci dne 12.05.2018. Svou žádost stavebník odůvodnil nezařazením stavby do 
plánu oprav na následující dva roky, a proto požádal o prodloužení platnosti tohoto stavebního 
povolení, a to o 3 roky. 

Platnost stavebního povolení byla v souladu s ust. § 115 odst. 2 stavebního zákona stanovena                    
na dobu dvou let ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci, tj. do 12.05.2020. Žádost 
tedy byla podána před uplynutím platnosti předmětného stavebního povolení.  

Dnem podání žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení se dle ust. § 115 odst. 4 
stavebního zákona staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. 

Speciální stavební úřad oznámil dne 22.04.2020 veřejnou vyhláškou zahájení řízení o prodloužení 
platnosti stavebního povolení účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební úřad podle 
ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního šetření, protože                         
mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení 
stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a připomínky a dotčené orgány svá stanoviska.                                                                                                                           

Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny žádné námitky ani připomínky. 

Současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu sdělil stavební úřad účastníkům řízení,               
že ke stanovenému datu pro uplatnění námitek budou shromážděny všechny podklady pro vydání 
rozhodnutí a dal účastníkům řízení možnost vyjádřit se k těmto podkladům před vydáním 
rozhodnutí v předmětné věci, k tomu poskytl účastníkům řízení lhůtu 5 dnů ode dne uplynutí výše 
uvedené lhůty pro uplatnění stanovisek, námitek a důkazů, současně uvědomil účastníky řízení,          
že po uplynutí tohoto termínu ve věci rozhodne. V uvedené lhůtě žádný z účastníků řízení této 
možnosti nevyužil. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost a zvážil důvody, pro které 
nebyla stavba zahájena, projednal ji v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv, právem 
chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány                  
a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků 
pozemků a staveb na nich, včetně sousedních pozemků a staveb na nich. Na základě tohoto 
přezkoumání správní orgán pojal za účastníky řízení stavebníka (dle ust. § 109 písm. a) 
stavebního zákona), vlastníky pozemků, na kterých má být stavba provedena, nejsou-li 
stavebníkem (dle ust. § 109 písm. c) stavebního zákona) a vlastníky stavby na pozemku, na 
kterém má stavba prováděna, a toho, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 
věcnému břemenu (dle ust. § 109 písm. d) stavebního zákona), kteří jsou ve smyslu ust. § 112 
odst. 1 stavebního zákona v tomto řízení s velkým počtem účastníků řízení účastníky podle § 27 



Č.j. MU/10552/2020/SÚ-SH str. 4 

 
odst. 1 správního řádu, a tudíž se jim doručuje jednotlivě. Dále pak byli za účastníky pojati vlastníci 
sousedních pozemků a vlastníci věcných břemen či odpovídajících práv k sousedním pozemkům 
ve smyslu ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona, kteří jsou považování za účastníky dle § 27 
odst. 2 správního řádu, dle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou identifikování označením 
pozemků a staveb dotčených vlivem záměru a je jim doručováno veřejnou vyhláškou. 
Okruh účastníků řízení vycházel i z účastníků provedeného stavebního řízení z roku 2018, jímž 
byla tato stavba povolena. Za účastníky řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu a ust. § 109 
stavebního zákona pak byli vzati pouze vlastníci mezujících sousedních staveb nebo sousedních 
pozemků, neboť větší dopad účinků na širší okolí se u tohoto řízení nepředpokládá. 
 
Účastníky řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ve smyslu ust. § 27 odst. 1 
správního řádu, jsou:        
                                                                                  

 Stavebník (dle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona): Správa silnic Olomouckého kraje, 
p. o., sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9. 

 Vlastníci pozemků, na kterých má být stavba provedena, nejsou-li stavebníkem (dle ust. 
§ 109 písm. c) stavebního zákona): Povodí Moravy, s. p.,sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno 2, Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 
751 31  Lipník nad Bečvou, Miroslav Švarc, Lipník nad Bečvou V-Podhoří č.p. 13, 751 31  
Lipník nad Bečvou, Obec Milenov, sídlo: Milenov č.p. 120, 753 61 Hranice 4 

 Vlastníci stavby na pozemku, na kterém má stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu (dle ust. § 109 písm. d) 
stavebního zákona): ČEZ Distribuce, a. s., sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 
405 02  Děčín 2, CETIN a. s., sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 
GridServices, s. r. o., sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Účastníci řízení – další dotčené osoby (ust. § 27 odst. 2 správního řádu):  

       vlastníci sousedních pozemků  

 v kat. území Loučka – parc. č. 2832, parc. č. 2831, parc. č. 2829, parc. č. 2827, 
parc. č. 2825, parc. č. 2823/1, parc. č. 2821, parc. č. 2819, parc. č. 2817, parc. č. 2815, 
parc. č. 2813, parc. č. 2811, parc. č. 2809, parc. č. 2807, parc. č. 2805, parc. č. 2803, parc.  
č. 2801, parc. č. 2890, parc. č. 2891, parc. č. 2892, parc. č. 2893, parc. č. 2894, 
parc. č. 2895, parc. č. 2896, parc. č. 2897, parc. č. 2898, parc. č. 2899, parc. č. 2900, 
parc. č. 2901, parc. č. 2902, parc. č. 2903, parc. č. 2904, parc. č. 3371, parc. č. 3536, 
parc. č. 3710, parc. č. 3711, parc. č. 3609, parc. č. 2410, parc. č. 2408, parc. č. 2938, 
parc. č. 3138, parc. č. 3683, parc. č. 3681, parc. č. 3713, parc. č. 3336, parc.  č. 3424, 
parc. č. 3423, parc. č. 3695,  

 v kat. území Podhoří na Moravě – parc. č. 1350, parc. č. 1349, parc. č. 1270, parc. č. 1269, 
parc. č. 1268, parc. č. 1267, parc. č. 1222, parc.  č. 778/9, parc. č. 1432, parc. č. 1277, 
parc. č. 1276, parc. č. 1275, parc. č. 1274, parc. č. 1273, parc. č. 1272, parc. č. 1225, 
parc. č. 1224, parc. č. 1223, parc. č. 1455, parc.  č. 173/25, parc. č. 173/64, parc.  č. 
173/63, parc. č. 173/62, parc. č. 173/61, parc. č. 173/27, parc. č. 173/65, parc. č. 173/66, 
parc. č. 173/67, parc. č. 173/68, parc. č. 173/69, parc. č. 173/70, parc. č. 173/71, 
parc.  č. 173/72, parc. č. 173/73, parc. č. 173/74, parc. č. 173/75, parc. č. 173/76, 
parc. č. 173/7, parc. č. 173/77, parc. č. 173/78, parc. č. 173/79, parc. č. 173/80, parc. č. 
1316, parc. č. 1317, parc. č. 1318, parc. č. 1319, parc. č. 1320, parc. č. 1321, parc. č. 1322, 
parc. č. 1323, parc. č. 1324, parc. č. 1325, parc. č. 1326, parc. č. 1327, parc. č. 1328, 
parc. č. 1329, parc. č.1330, parc. č. 1331, parc. č. 1332, parc. č. 1333, parc. č. 1334, 
parc. č. 1335, parc. č. 1336, parc. č. 1124, parc. č. 1309, parc. č. 1401, parc. č. 1494,  

 v kat. území Milenov – parc. č. 2853, parc. č. 2236/5, parc. č. 2985, parc. č. 2748  

 a v kat. území Uhřínov u Hranic – parc. č.  808/2, parc. č. 806/1  
a ti, kdo mají k těmto sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu  

 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky, účastníci řízení nevyužili 
možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 



Č.j. MU/10552/2020/SÚ-SH str. 5 

 
Stavební úřad v provedeném řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení přezkoumal 
předloženou žádost z hledisek uvedených v ust. § 115 odst. 4 stavebního zákona, projednal                     
ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že předpoklady, za kterých bylo stavební 
povolení vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti o prodloužení platnosti stavebního 
povolení vyhověl a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Stavebního úřadu Městského 
úřadu Lipník nad Bečvou. O odvolání rozhoduje Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
 
 
 

Ing. Petr Merta, Ph.D. 
vedoucí Stavebního úřadu 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15-ti dnů a to na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje (Městský úřad Lipník nad Bečvou) a stejnou dobu způsobem umožňující 
dálkový přístup. Současně Městský úřad Hranice a Obecní úřad Milenov je povinen písemnost 
bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů.                                                                                                                                         
Patnáctým dnem po vyvěšení se rozhodnutí považuje za doručené (ust. § 25 správního řádu).                                                                                                                         
 
 
 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Městského úřadu Lipník nad Bečvou  

na úřední desce pevné:                               

vyvěšeno ……………….. ..… sejmuto …………….………        podpis…………………………… 

 
na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ……………….. ..… sejmuto …………….………        podpis…………………………… 

 

 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Městského úřadu Hranice 

na úřední desce pevné:                              

vyvěšeno ……………….. ..… sejmuto …………….………        podpis…………………………… 

 

na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ……………….. ..… sejmuto …………….………        podpis…………………………… 

 



Č.j. MU/10552/2020/SÚ-SH str. 6 

 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Milenov 

na úřední desce pevné:                              

vyvěšeno ……………….. ..… sejmuto …………….………        podpis…………………………… 

 

na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ……………….. ..… sejmuto …………….………        podpis…………………………… 

 

 

Obdrží 

účastníci řízení 

účastníci stavebního řízení dle ust. § 109 písm. a) až d) stavebního zákona, kteří jsou ve smyslu 
ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona s odkazem na § 144 odst. 6 správního řádu považováni                   
za účastníky řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu a je jim tudíž zasíláno jednotlivě:  
 
Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Miroslav Švarc, Lipník nad Bečvou V-Podhoří č.p. 13, 751 31  Lipník nad Bečvou 
Obec Milenov, IDDS: vtcbkqa 
 sídlo: Milenov č.p. 120, 753 61  Hranice 4 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a. s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GridServices, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
  

ve smyslu ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona se dalším účastníkům řízení s velkým počtem 
účastníků doručuje postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
po dobu 15-ti dnů:   
 
Městský úřad, z d e 
Městský úřad Hranice, úřední deska, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské nám. 1, 753 01  Hranice 1 
Obecní úřad Milenov, úřední deska, IDDS: 4zmbm4k 
 sídlo: Milenov č.p. 120, 753 61  Hranice 4 
 
Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu orgánu, který písemnost vydal. 
 
účastníci stavebního řízení dle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona, kteří jsou v souladu 
s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru a je jim doručováno výše uvedenou 
veřejnou vyhláškou: 

 
vlastníci sousedních pozemků  
v kat. území Loučka – parc. č. 2832, parc. č. 2831, parc. č. 2829, parc. č. 2827, parc. č. 2825, 
parc. č. 2823/1, parc. č. 2821, parc. č. 2819, parc. č. 2817, parc. č. 2815, parc. č. 2813, 
parc. č. 2811, parc. č. 2809, parc. č. 2807, parc. č. 2805, parc. č. 2803, parc.  č. 2801, 
parc. č. 2890, parc. č. 2891, parc. č. 2892, parc. č. 2893, parc. č. 2894, parc. č. 2895, 
parc. č. 2896, parc. č. 2897, parc. č. 2898, parc. č. 2899, parc. č. 2900, parc. č. 2901, 
parc. č. 2902, parc. č. 2903, parc. č. 2904, parc. č. 3371, parc. č. 3536, parc. č. 3710, 
parc. č. 3711, parc. č. 3609, parc. č. 2410, parc. č. 2408, parc. č. 2938, parc. č. 3138, 



Č.j. MU/10552/2020/SÚ-SH str. 7 

 
parc. č. 3683, parc. č. 3681, parc. č. 3713, parc. č. 3336, parc.  č. 3424, parc. č. 3423, 
parc. č. 3695,  

    v kat. území Podhoří na Moravě – parc. č. 1350, parc. č. 1349, parc. č. 1270, parc. č. 1269, 
parc. č. 1268, parc. č. 1267, parc. č. 1222, parc.  č. 778/9, parc. č. 1432, parc. č. 1277, 
parc. č. 1276, parc. č. 1275, parc. č. 1274, parc. č. 1273, parc. č. 1272, parc. č. 1225, 
parc. č. 1224, parc. č. 1223, parc. č. 1455, parc.  č. 173/25, parc. č. 173/64, parc.  č. 173/63, 
parc. č. 173/62, parc. č. 173/61, parc. č. 173/27, parc. č. 173/65, parc. č. 173/66, 
parc. č. 173/67, parc. č. 173/68, parc. č. 173/69, parc. č. 173/70, parc. č. 173/71, 
parc.  č. 173/72, parc. č. 173/73, parc. č. 173/74, parc. č. 173/75, parc. č. 173/76, 
parc. č. 173/7, parc. č. 173/77, parc. č. 173/78, parc. č. 173/79, parc. č. 173/80, parc. č. 1316, 
parc. č. 1317, parc. č. 1318, parc. č. 1319, parc. č. 1320, parc. č. 1321, parc. č. 1322, 
parc. č. 1323, parc. č. 1324, parc. č. 1325, parc. č. 1326, parc. č. 1327, parc. č. 1328, 
parc. č. 1329, parc. č.1330, parc. č. 1331, parc. č. 1332, parc. č. 1333, parc. č. 1334, 
parc. č. 1335, parc. č. 1336, parc. č. 1124, parc. č. 1309, parc. č. 1401, parc. č. 1494,  

   v kat. území Milenov – parc. č. 2853, parc. č. 2236/5, parc. č. 2985, parc. č. 2748  
   a v kat. území Uhřínov u Hranic – parc. č.  808/2, parc. č. 806/1 a ti, kdo mají k těmto 

sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu  
 
 

dotčené orgány 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6 
 sídlo: tř. Kosmonautů č.p. 189/10, 779 00  Olomouc 9 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Přerov,  
 IDDS: 7zyai4b, sídlo: Dvořákova č.p. 75, Přerov I - Město, 750 02  Přerov 2 
 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 
 sídlo: Šířava č.p. 2180/25, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
MěÚ Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89, 751 31   
 Lipník nad Bečvou 
Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské náměstí č.p. 1, 753 37  Hranice 1 (životní prostředí) 
Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské náměstí č.p. 1, 753 37  Hranice 1 (silniční správní úřad) 
Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Brno,  
 IDDS: hjyaavk, sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Židenice, 662 10  Brno 15 

 
 
Poplatek 
Správní poplatek dle vyhl. č. 634/2000 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
položky č. 18 odst. 2 ve výši Kč 1.000,-- byl uhrazen převodem dne 19.06.2020. 
 


		2020-06-23T10:27:09+0200
	Ing. Petr Merta, PhD.
	Schváleno vedoucím SÚ




